CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL: CICLO 11l "OPCION 1"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
A H22

INFORMATICA PARA EL DISENO |
A B42

MEDIOS DE COMUNICACION

A T02

HISTORIA DEL DISENO
A Ca6

TIPOGRAFIA APLICADA
A A45

07:35 a.m.
08:25 a.m.

DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
A H22

INFORMATICA PARA EL DISENO |
A B42

MEDIOS DE COMUNICACION

A T02

HISTORIA DEL DISENO
A Ca6

TIPOGRAFIA APLICADA
A A45

08:30 a.m.
09:20 a.m.

DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
A H22

INFORMATICA PARA EL DISENO |
A B42

MEDIOS DE COMUNICACION

A T02

HISTORIA DEL DISENO
A Ca6

TIPOGRAFIA APLICADA
A A45

09:20 a.m.
10:10 a.m.

DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
A H22

INFORMATICA PARA EL DISENO |
A B42

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024 14:19:06

3.00-1.00-60.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-60




CARRERA:

LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL:

CICLO 11l "OPCION 2"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
B H22

INFORMATICA PARA EL DISENO |

B

B42

MEDIOS DE COMUNICACION

B B22

HISTORIA DEL DISENO
B B22

TIPOGRAFIA APLICADA
B22

B

11:05 a.m.
11:55 a.m.

DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
B H22

INFORMATICA PARA EL DISENO |

B

B42

MEDIOS DE COMUNICACION

B B22

HISTORIA DEL DISENO
B B22

TIPOGRAFIA APLICADA
B22

B

11:55 a.m.
12:45 p.m.

DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
B H22

INFORMATICA PARA EL DISENO |

B

B42

MEDIOS DE COMUNICACION

B B22

HISTORIA DEL DISENO
B B22

TIPOGRAFIA APLICADA
B22

B

12:45 p.m.
01:30 p.m.

DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
B H22

INFORMATICA PARA EL DISENO |

B

B42

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024 14:19:06

3.00-2.00-61.00-56.00

Pagina:

JCMADRIGAL-61




CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL:

CICLO 11l "OPCION 3"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO |

C

B42

DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
C H22

HISTORIA DEL DISENO

C

B38

02:55 p.m.
03:45 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO |

C

B42

DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
C H22

HISTORIA DEL DISENO

C

B38

03:50 p.m.
04:40 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO |

C

B42

DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
C H22

HISTORIA DEL DISENO

C

B38

04:45 p.m.
05:35 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO |

C

B42

DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
C H22

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:19:06

3.00-3.00-62.00-56.00

Pagina:

JCMADRIGAL-62




CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL:

CICLO 11l "OPCION 4"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
D H22

07:35 a.m.
08:25 a.m.

DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
D H22

08:30 a.m.
09:20 a.m.

DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
D H22

09:20 a.m.
10:10 a.m.

DIBUJO Y GEOMETRIA DESCRIPTIVA
D H22

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO |

D

B42

02:55 p.m.
03:45 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO |

D

TO01

03:50 p.m.
04:40 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO |

D

TO01

04:45 p.m.
05:35 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO |

D

TO01

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:19:06

3.00-4.00-63.00-56.00

Pagina:

JCMADRIGAL-63




CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL: CICLO 11l "OPCION 5"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO |

E

B43

02:55 p.m.
03:45 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO |

E

B43

03:50 p.m.
04:40 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO |

E

B43

04:45 p.m.
05:35 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO |

E

B43

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:19:06

3.00-5.00-64.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-64




CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL:

CICLO V "OPCION 1"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

FOTOGRAFIA PUBLICITARIA
A C43

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA |
A C42

INFORMATICA PARA EL DISENO Il
A B43

ILUSTRACION APLICADA
A H22

07:35 a.m.
08:25 a.m.

FOTOGRAFIA PUBLICITARIA
A C43

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA |
A C42

INFORMATICA PARA EL DISENO Il
A B43

ILUSTRACION APLICADA
A H22

08:30 a.m.
09:20 a.m.

FOTOGRAFIA PUBLICITARIA
A Ca6

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA |
A C42

INFORMATICA PARA EL DISENO Il
A B43

ILUSTRACION APLICADA
A H22

09:20 a.m.
10:10 a.m.

FOTOGRAFIA PUBLICITARIA
A Ca6

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA |
A C42

INFORMATICA PARA EL DISENO Il
A B43

ILUSTRACION APLICADA
A H22

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024 14:19:06

5.00-1.00-65.00-56.00

Pagina:

JCMADRIGAL-65




CARRERA:

LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL:

CICLO V "OPCION 2"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

FOTOGRAFIA PUBLICITARIA

B

A23

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA |
B A23

INFORMATICA PARA EL DISENO Il
B B43

ILUSTRACION APLICADA

B

H22

11:05 a.m.
11:55 a.m.

FOTOGRAFIA PUBLICITARIA

B

A23

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA |
B A23

INFORMATICA PARA EL DISENO Il
B B43

ILUSTRACION APLICADA

B

H22

11:55 a.m.
12:45 p.m.

FOTOGRAFIA PUBLICITARIA

B

A23

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA |
B A23

INFORMATICA PARA EL DISENO Il
B B43

ILUSTRACION APLICADA

B

H22

12:45 p.m.
01:30 p.m.

FOTOGRAFIA PUBLICITARIA

B

A23

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA |
B A23

INFORMATICA PARA EL DISENO Il
B B43

ILUSTRACION APLICADA

B

H22

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:19:06

5.00-2.00-66.00-56.00

Pagina:

JCMADRIGAL-66




CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL:

CICLO V "OPCION 3

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

ILUSTRACION APLICADA
C H23

07:35 a.m.
08:25 a.m.

ILUSTRACION APLICADA
C H23

08:30 a.m.
09:20 a.m.

ILUSTRACION APLICADA
C H23

09:20 a.m.
10:10 a.m.

ILUSTRACION APLICADA
C H23

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

FOTOGRAFIA PUBLICITARIA

C

B21

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA |
C A3l

INFORMATICA PARA EL DISENO Il
C B43

02:55 p.m.
03:45 p.m.

FOTOGRAFIA PUBLICITARIA

C

B21

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA |
C A3l

INFORMATICA PARA EL DISENO Il
C B43

03:50 p.m.
04:40 p.m.

FOTOGRAFIA PUBLICITARIA

C

B21

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA |
C A3l

INFORMATICA PARA EL DISENO Il
C B43

04:45 p.m.
05:35 p.m.

FOTOGRAFIA PUBLICITARIA

C

B21

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA |
C A3l

INFORMATICA PARA EL DISENO Il
C B43

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:19:06

5.00-3.00-67.00-56.00

Pagina:

JCMADRIGAL-67




CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL:

CICLO V "OPCION 4"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO Il

D

B43

ILUSTRACION APLICADA

D

H23

11:05 a.m.
11:55 a.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO Il

D

B43

ILUSTRACION APLICADA

D

H23

11:55 a.m.
12:45 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO Il

D

B43

ILUSTRACION APLICADA

D

H23

12:45 p.m.
01:30 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO Il

D

B43

ILUSTRACION APLICADA

D

H23

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:19:06

5.00-4.00-68.00-56.00

Pagina:

JCMADRIGAL-68




CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL:

CICLO V "OPCION 5"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO Il

E

B43

02:55 p.m.
03:45 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO Il

E

B43

03:50 p.m.
04:40 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO Il

E

B43

04:45 p.m.
05:35 p.m.

INFORMATICA PARA EL DISENO Il

E

B43

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:19:06

5.00-5.00-69.00-56.00

Pagina:

JCMADRIGAL-69




CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL: CICLO VII "OPCION 1"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

DISENO PUBLICITARIO MULTIMEDIA |
A B43

DISENO DE EMPAQUES Y ENVASES
A 133

IDENTIDAD VISUAL CORPORATIVA
A 142

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA Il
A 134

07:35 a.m.
08:25 a.m.

DISENO PUBLICITARIO MULTIMEDIA |
A B43

DISENO DE EMPAQUES Y ENVASES
A 133

IDENTIDAD VISUAL CORPORATIVA
A 142

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA Il
A 134

08:30 a.m.
09:20 a.m.

DISENO PUBLICITARIO MULTIMEDIA |
A B43

DISENO DE EMPAQUES Y ENVASES
A 133

IDENTIDAD VISUAL CORPORATIVA
A 142

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA Il
A 134

09:20 a.m.
10:10 a.m.

DISENO PUBLICITARIO MULTIMEDIA |
A B43

DISENO DE EMPAQUES Y ENVASES
A 133

IDENTIDAD VISUAL CORPORATIVA
A 142

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA Il
A 134

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024 14:19:06

7.00-1.00-70.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-70




CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL: CICLO VII "OPCION 2"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

DISENO PUBLICITARIO MULTIMEDIA |
B B43

IDENTIDAD VISUAL CORPORATIVA
B 122

DISENO DE EMPAQUES Y ENVASES
B 122

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA Il
B 134

11:05 a.m.
11:55 a.m.

DISENO PUBLICITARIO MULTIMEDIA |
B B43

IDENTIDAD VISUAL CORPORATIVA
B 122

DISENO DE EMPAQUES Y ENVASES
B 122

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA Il
B 134

11:55 a.m.
12:45 p.m.

DISENO PUBLICITARIO MULTIMEDIA |
B B43

IDENTIDAD VISUAL CORPORATIVA
B 122

DISENO DE EMPAQUES Y ENVASES
B 122

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA Il
B 134

12:45 p.m.
01:30 p.m.

DISENO PUBLICITARIO MULTIMEDIA |
B B43

IDENTIDAD VISUAL CORPORATIVA
B 122

DISENO DE EMPAQUES Y ENVASES
B 122

DISENO Y COMUNICACION GRAFICA Il
B 134

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:19:06

7.00-2.00-71.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-71




CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL:

CICLO VII "OPCION 3"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

DISENO PUBLICITARIO MULTIMEDIA |

C

B43

02:55 p.m.
03:45 p.m.

DISENO PUBLICITARIO MULTIMEDIA |

C

B43

03:50 p.m.
04:40 p.m.

DISENO PUBLICITARIO MULTIMEDIA |

C

B43

04:45 p.m.
05:35 p.m.

DISENO PUBLICITARIO MULTIMEDIA |

C

B43

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:19:06

7.00-3.00-72.00-56.00

Pagina:

JCMADRIGAL-72




CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL:  CICLO IX "OPCION 1"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

PRODUCCION GRAFICA AUDIOVISUAL
A B43

GESTION DE EMPRESAS
PUBLICITARIAS
A 143

A

DISENO WEB
B43

CAMPANAS DE COMUNICACION
GRAFICA
A C46

07:35 a.m.
08:25 a.m.

PRODUCCION GRAFICA AUDIOVISUAL
A B43

GESTION DE EMPRESAS
PUBLICITARIAS
A 143

A

DISENO WEB
B43

CAMPANAS DE COMUNICACION
GRAFICA
A C46

08:30 a.m.
09:20 a.m.

PRODUCCION GRAFICA AUDIOVISUAL
A B43

GESTION DE EMPRESAS
PUBLICITARIAS
A 143

A

DISENO WEB
B43

CAMPANAS DE COMUNICACION
GRAFICA
A C46

09:20 a.m.
10:10 a.m.

PRODUCCION GRAFICA AUDIOVISUAL
A B43

GESTION DE EMPRESAS
PUBLICITARIAS
A 143

A

DISENO WEB
B43

CAMPANAS DE COMUNICACION
GRAFICA
A C46

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:19:06

9.00-1.00-73.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-73




CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL:

CICLO IX "OPCION 2"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

PRODUCCION GRAFICA AUDIOVISUAL

B

B43

GESTION DE EMPRESAS
PUBLICITARIAS
B B37

CAMPANAS DE COMUNICACION
GRAFICA
B B37

DISENO WEB

B43

11:05 a.m.
11:55 a.m.

PRODUCCION GRAFICA AUDIOVISUAL

B

B43

GESTION DE EMPRESAS
PUBLICITARIAS
B B37

CAMPANAS DE COMUNICACION
GRAFICA
B B37

DISENO WEB

B43

11:55 a.m.
12:45 p.m.

PRODUCCION GRAFICA AUDIOVISUAL

B

B43

GESTION DE EMPRESAS
PUBLICITARIAS
B B37

CAMPANAS DE COMUNICACION
GRAFICA
B B37

DISENO WEB

B43

12:45 p.m.
01:30 p.m.

PRODUCCION GRAFICA AUDIOVISUAL

B

B43

GESTION DE EMPRESAS
PUBLICITARIAS
B B37

CAMPANAS DE COMUNICACION
GRAFICA
B B37

DISENO WEB

B43

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

04:45 p.m.
05:35 p.m.

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:19:06

9.00-2.00-74.00-56.00

Pagina:

JCMADRIGAL-74




CARRERA: LICENCIATURA EN DISENO GRAFICO PUBLICITARIO

NIVEL:

CICLO IX "OPCION 3"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

PRODUCCION GRAFICA AUDIOVISUAL
C B43

DISENO WEB
C B42

02:55 p.m.
03:45 p.m.

PRODUCCION GRAFICA AUDIOVISUAL
C B43

DISENO WEB
c T01

03:50 p.m.
04:40 p.m.

PRODUCCION GRAFICA AUDIOVISUAL
C B43

DISENO WEB
c T01

04:45 p.m.
05:35 p.m.

PRODUCCION GRAFICA AUDIOVISUAL
C B43

DISENO WEB
c T01

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

05/12/2024

14:19:06

9.00-3.00-75.00-56.00

Pagina:

JCMADRIGAL-75




